РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Лоховское муниципальное образование
Администрация
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.10.2012г. г. № 53
с. Лохово

О создании Общественной

комиссии по делам несовершеннолетних

при администрации поселения

Для организации мероприятий, направленных на предупреждение безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а также для проведения индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями на местах, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования :

1. Создать Общественную комиссию по делам несовершеннолетних (ОКДН) на территории поселения. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лоховского

муниципального образования

                                            Е.В.Никитина

Н.Л.Кобелева
Приложение к распоряжению

администрации Лоховского

муниципального образования

от 25.10.2012г. № 53

Состав Общественной комиссии по делам несовершеннолетних

на территории Лоховского муниципального образования
1. Никитина Е.В. – председатель ОКДН, глава поселения;

2. Кобелева Н.Л. – секретарь ОКДН,  главный специалист поселения;

3. Богданова Т.Е. – социальный педагог МКОУ СОШ с. Лохово (по согласованию);

4. Кобелев В.Н. – директор МКУК «КДЦ Лоховского СП» (по согласованию);

5. Рудых Л.В. – медсестра УВОП с. Лохово (по согласованию);

6. Сумкина Л.А. – фельдшер ФАП д. Жмурова (по согласованию);

7. Тимошенко И.П. – депутат Думы, председатель школьного родительского комитета (по согласованию);

8. Ниц Т. В. – житель д. Табук, член школьного родительского комитета (по согласованию);

9. Лохова А.В. – заведующая МКДОУ д. Нены  (по согласованию)

Глава Лоховского

муниципального образования

Е.В.Никитина